Kaye ValProbe®
无线温度验证系统
Amphenol
Advanced Sensors
1
Kaye ValProbe®
无线过程验证和监控
Kaye ValProbe®是一款无线工艺验证及监控系统，设计用

软线探头
探头结构 配置
  • 316L不锈钢
  • 0.12英寸（3mm）探头标准
1/16in(1.6mm),3/16in(4.8mm)直径
探头，请咨询工厂
  • 特定PTFE软线(C)，表示长度
 -探头长度为6英寸（150mm），12
  英寸（300mm）
  • 特定不锈钢测温头（L）以英寸表示
 -最短1.5英寸（38mm）
 -最长9英寸（230mm）
  • 零件号 XFVP-C-L-T（标准探头)
 XFVP-C-L-T（低温探头)
探头结构   配置
XSFVP12-1.5R 软线温度探头- 12英寸软线及1.5英寸圆头
XSFVP24-1.5R 软线温度探头- 24英寸软线及1.5英寸圆头
XSFVP36-1.5R 软线温度探头- 36英寸软线及1.5英寸圆头
XSFVP12-2R  软线温度探头- 12英寸软线及2英寸圆头
XSFVP12-3R 软线温度探头- 12英寸软线及3英寸圆头
XSFVP36-2R 软线温度探头- 36英寸软线及2英寸圆头
液氮
XDFLVP120-1.5-120-1.5 双软线温度探头-两根软线长度120英寸及
 1.5英寸测温头
XFLVP60 软线温度探头® 60 英寸及1.5英寸测温头

XCVP1.5P 直式探头-1.5英寸尖头
XCVP3R 直式探头-3英寸圆头
XCVP3 直式探头-3英寸尖头
可弯曲探头
探头结构 配置
  • 316L不锈钢
  • 1 1/2in(32mm)不锈钢尖头长
 度为0.12in(3mm)直径
  • 带M5螺纹基座的矿物零件号
XBVP-L绝缘可弯曲测温杆
  • 特定测温杆长度(L)，以英寸表示
 -最小长度  6 in (150mm)
 -最大长度 60in(1.5m)
  • 零件号 XBUP-L
探头结构 配置
XSBVP12R  可弯曲温度探头® 12英寸长测温杆，带圆头
XSBVP12P  可弯曲温度探头® 12英寸长测温杆，带尖头
XSBVP18P 可弯曲温度探头® 18英寸长测温杆，带尖头
XSBVP24R  可弯曲温度探头®24英寸长测温杆，带圆头
XSBVP36R 可弯曲温度探头®36英寸长测温杆，带圆头
XSBVP36R 可弯曲温度探头®36英寸长测温杆，带尖头
6
无线探头技术参数
压力探头技术参数